RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL gabinete@pariqueraacu.sp.gov.br

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022
PROCESSO Nº 092/2022
EDITAL Nº 059/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR SERVIÇO PRÉ-
HOSPITALAR 24 HORAS, EM REGIME DE PLANTÕES DE 12 HORAS, EM TODA A
EXTENSÃO DO MUNICÍPIO, SEJA NO PERÍMETRO URBANO OU RURAL, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E
EXECUÇÃO DO ATENDIMENTO PRÉ- HOSPITALAR, TRAUMAS, CLÍNICOS E
CIRÚRGICOS MÓVEL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA MUNICIPAL

O Pregoeiro torna público aos interessados que, após análise da impugnação
interposta pela empresa MEDICAR EMERGENCIA MEDICAS SÃO PAULO LTDA,
julgou-se, parcialmente procedente a impugnação, com base no Parecer Jurídico.
Portanto fica o edital deverá ser publicado novamente com as devidas retificações e
nova data para abertura e julgamento das propostas. Informamos, ainda, que os autos
do processo licitatório encontram - se com vista franqueada aos interessados no
Departamento de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu/SP.

Pariquera-Açu, 08 de novembro de 2022

JULIO CESAR CUGLER

Pregoeiro